

Comune di Castiadas

Provincia di CA

CONTO DEL PATRIMONIO

ANNO 2013

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
TOTALE							
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.485.144,35 1.603.617,07	2.552.141,00			232.818,04	232.818,04	9.804.467,31 1.836.435,11
2) Terreni (patrimonio indisponibile)							
3) Terreni (patrimonio disponibile)	935.602,29					28.936,14	906.666,15
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.424.802,74 1.725.948,46	16.719,08			215.024,11	215.024,11	5.226.497,71 1.940.972,57
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.122.365,47 218.338,81	64.812,94			42.165,52	42.165,52	1.145.012,89 260.504,33
6) Macchinari, attrezzature ed impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	31.970,54 145.665,60				13.627,18	13.627,18	18.343,36 159.292,78
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	17.404,98 74.865,62	11.033,56			8.811,99	8.811,99	19.626,55 83.677,61
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.803,60 51.107,47				1.803,60	1.803,60	52.911,07
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	47.251,22 218.354,77	480,52			25.829,49	25.829,49	21.902,25 244.184,26
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	968,27						968,27
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	27.783,98 25.180,56	20.727,42			12.559,05	12.559,05	35.952,35 37.739,61
12) Diritti reali su beni di terzi							
13) Immobilizzazioni in corso	14.003.191,99	294.327,69				2.452.016,84	11.845.502,84
TOTALE	29.097.321,16	2.960.242,21				3.033.591,96	29.023.971,41
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)							
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)	34.155,25				22.468,08		56.623,33
5) Crediti per depositi cauzionali							
TOTALE							
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	29.097.321,16	2.960.242,21				3.033.591,96	29.023.971,41

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE							
TOTALE							
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti		886.133,57	1.916.921,64	2.088.364,38			714.690,83
2) Verso enti del sett. pubblico allargato:							
a) Stato - correnti		245,55	32.096,94	32.096,94			245,55
- capitale		22.530,50					22.530,50
b) Regione - correnti		411.884,37	1.040.558,06	1.302.205,05	36,00		150.273,38
- capitale		1.193.782,03	103.020,72	597.782,40		243.546,49	455.473,86
c) Altri - correnti		14.991,93	79.230,63	62.079,37		2.264,34	29.878,85
- capitale		328.817,02	4.536,18	15.786,83		214.044,60	103.521,77
3) Verso debitori diversi:							
a) verso utenti di servizi pubblici		64.209,89	310.243,69	338.408,95		3.718,04	32.326,59
b) verso utenti di beni patrimoniali		28.477,42	21.803,00	43.687,69	943,45		7.536,18
c) verso altri - correnti		4.347,26	3.782,45	8.628,92	3.069,04		2.569,83
- capitale		3.801,30	97.144,01	96.478,69			4.466,62
d) da alienazioni patrimoniali		1.082,00	2.431,00	3.513,00			
e) per somme corrisposte c/terzi		36.917,31	215.188,68	227.678,86		3.399,06	21.028,07
4) Crediti per IVA		2.156,00				2.156,00	
5) Per depositi							
a) banche							
b) Cassa Depositi e Prestiti		77.842,44				77.842,44	
TOTALE		3.077.218,59	3.826.957,00	4.816.711,08	4.048,49	546.970,97	1.544.542,03
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli							
TOTALE							
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa		1.898.369,15	4.816.711,08	3.543.248,61			3.171.831,62
2) Depositi bancari							
TOTALE		1.898.369,15	4.816.711,08	3.543.248,61			3.171.831,62
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		4.975.587,74	8.643.668,08	8.359.959,69	4.048,49	546.970,97	4.716.373,65
C) RATEI E RISCONTI							
I) RATEI ATTIVI							
II) RISCONTI ATTIVI							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)		34.072.908,90	11.603.910,29	8.359.959,69	4.048,49	3.580.562,93	33.740.345,06
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE		3.217.826,07	313.481,99	713.095,35		1.029.232,16	1.788.980,55
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI							
F) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		3.217.826,07	313.481,99	713.095,35		1.029.232,16	1.788.980,55

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) <u>NETTO PATRIMONIALE</u>		2.156.516,92	146.717,05			2.287.514,16	15.719,81
II) <u>NETTO DA BENI DEMANIALI</u>		7.485.144,35	2.552.141,00			232.818,04	9.804.467,31
TOTALE PATRIMONIO NETTO		9.641.661,27	2.698.858,05			2.520.332,20	9.820.187,12
B) CONFERIMENTI							
I) <u>CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE</u>		20.046.509,82	110.198,98			831.442,06	19.325.266,74
II) <u>CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE</u>		2.507.350,70	91.481,21			164.281,23	2.434.550,68
TOTALE CONFERIMENTI		22.553.860,52	201.680,19			995.723,29	21.759.817,42
C) DEBITI							
I) <u>DEBITI DI FINANZIAMENTO</u>							
1) Per finanziamenti a breve termine							
2) Per mutui e prestiti		988.873,16		103.448,66			885.424,50
3) Per prestiti obbligazionari							
4) Per debiti pluriennali							
II) <u>DEBITI DI FUNZIONAMENTO</u>		856.372,38	2.958.376,94	2.563.384,48		58.658,28	1.192.706,56
III) <u>DEBITI PER IVA</u>							
IV) <u>DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA</u>							
V) <u>DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI</u>		32.141,57	215.188,68	163.320,12		1.800,67	82.209,46
VI) <u>DEBITI VERSO</u>							
1) Imprese controllate							
2) Imprese collegate							
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)							
VII) <u>ALTRI DEBITI</u>							
TOTALE DEBITI		1.877.387,11	3.173.565,62	2.830.153,26		60.458,95	2.160.340,52
D) RATEI E RISCONTI							
I) <u>RATEI PASSIVI</u>							
II) <u>RISCONTI PASSIVI</u>							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		34.072.908,90	6.074.103,86	2.830.153,26		3.576.514,44	33.740.345,06
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		3.217.826,07	313.481,99	713.095,35		1.029.232,16	1.788.980,55
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI							
G) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		3.217.826,07	313.481,99	713.095,35		1.029.232,16	1.788.980,55

, li 08-07-2014

 IL SEGRETARIO
 Dott.ssa Maria Lucia Chessa

 IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
 Rag. Fabrizio Agus
